

Aage Soldath Holding ApS

Rønne Allé 16, 1 C, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 22 33 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2020.

Aage Soldath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Soldath Holding ApS Rønne Allé 16, 1 C 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 21 22 33 95
	Stiftet: 7. juli 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Aage Soldath
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	SFB Denmark A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og andre kapitalandele i selskaber, samt i aktiviteter der har tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.345 t.kr. mod -2.310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat	-24.800	-27.625
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.040.378	-2.548.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	642.182	565.789
Øvrige finansielle omkostninger	-226.747	-231.730
Resultat før skat	2.431.013	-2.241.952
Skat af årets resultat	-85.998	-67.628
Årets resultat	2.345.015	-2.309.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.289.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.363.580
Disponeret i alt	2.345.015	-2.309.580

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.350.541	9.310.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.350.541</u>	<u>9.310.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.350.541</u>	<u>9.310.163</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.877.165	16.049.555
Tilgodehavende selskabsskat	151.078	227.517
Tilgodehavender i alt	<u>16.028.243</u>	<u>16.277.072</u>
Likvide beholdninger	<u>602.251</u>	<u>516.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.630.494</u>	<u>16.793.742</u>
Aktiver i alt	<u>27.981.035</u>	<u>26.103.905</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	22.165.192	19.875.477
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>22.720.492</u>	<u>20.429.477</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	28.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.187	123.073
Anden gæld	5.094.856	5.523.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.260.543</u>	<u>5.674.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.260.543</u>	<u>5.674.428</u>
Passiver i alt	<u>27.981.035</u>	<u>26.103.905</u>
 3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	24.264.782	24.264.782		
Kostpris 31. december 2019	24.264.782	24.264.782		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-14.954.619	-10.406.233		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.040.378	-2.548.386		
Udbytte	0	-2.000.000		
Opskrivninger 31. december 2019	-12.914.241	-14.954.619		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.350.541	9.310.163		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	19.875.477	54.000	20.429.477
	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.289.715	0	2.289.715
Udbytte for regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Egenkapital 31. december 2019	500.000	22.165.192	55.300	22.720.492

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
